Lucius bene affectus erga rem- Lucius
publicam, & infensus triuīo- Antonius
rum potentiae, ultra prafinitum infensus
tempus ut videbatur mansuræ, triumvira-
tui.
offendebat interdum Cæsarem
ad contentiones usque, dum ve-
teres agrorum possessores sup-
pliciter ad optimates confugien-
tes solus excipit, opem pollicens,
& illi vicissim ad quidvis promit-
tunt ei suam opem. Quo factum
est ut & Antoniani milites &
Cæsar incularent eum tanquam
adversantem Antonio, itēque
Fulviam ut bellum excitantem
alieno tempore: sed prevalevit
Manii vafrum consilium, qui
mulieri persuasit, pacata Italia
moraturum Antonium apud
Cleopatram, bello verò turbante
adventurum properè. Tum
Fulvia muliebri affectu exasper-
avit Lucium: & quin Cæ-
sar proficiseretur ad deducen-
das reliquias colonias, Anto-
nii liberi comitati sunt cum u-
nā cum Lucio, ne potior ha-
beretur Cæsar, si solus conspi-
ceretur in exercitu. Quiniam
que Cæsar equites excurrissent
in Brutiorum littora, ne Pompeius
ea vastaret, Lucius, sive
timens, sive fingens se timere
ne contra ipsum & Antonii libe-
ros equitatus ille missus sit, cur-
sim se contulit ad Antoniano-
rum colonias, collecturus sibi
satellitum, Cæsarem calumnian-
do ut perfidum erga Antonium.
Ille contrà docebat integrum sibi
cum eo manere amicitiam, Lu-
cium verò alia de causa bellum inter ipsos serere, quod infensus
A a a sit

fit triumviratui, per quem novi coloni firmam possessionem habent; equites vero etiam tuin in Brutiis esse ac mandata exequi. His intellectis Antonianorum duces in Teanensi conventu cum eo collocuti redierunt in gratiam his conditionibus, ut

Conditionibus per triumviro liceat rempublicam administrare more

majorum: agros dividant nemini praeter defunctos Philippensi militia: utque pecuniae proscriptorum,

683 & agrorum pretia coloniis Antonianis ex aequo distribuantur: neve imperatorum alterutri posthac in iis delectus habere liceat; in expeditione contra Pompeium Cæsari duæ legiones Antonii militent: Alpes in Hispaniam à Cæsare missis ut parteant, neve Asinius prohibeat. utque his conditionibus Lucius pacatus satellitum amoveat, & securus administret rempublicam. Hæ tum fuere conditions renovati foederis opera ductorum exercitus: quarum duæ tantum postrema ratae fuerunt, & Salvidienus invitis custodibus per Alpes transit. Quumque reliqua differrentur, Lucius Prænestine fecessit, dicens se timere Cæsarem pro magistratu munitum satellitibus, quum ipse nullos circa se habeat. Secessit &

Fulvia ad Lepidum, dicens se timere suis liberis: nam hunc præferebat Cæsari. Et ab utrisque scripte sunt literæ Antonio, perferentibus eas amicis, qui certior erant facturi de singulis: